setembro de 2025, que não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou 
vencedoras do certame as empresas: C.A DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA 
PAPELARIA E LIMPEZA LTDA CNPJ Nº 47.426.140/0001-90, com sede na  Rua Robson Vieira 
Prestia, 80 - Loteamento Doreto, Cep 18.800-680 Piraju/ SP, pelo valor total de R$ 57.600,00 
(CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS REAIS), 55.565.007 RODRIGO ATANASIO DE PAULA 
CNPJ Nº 55.565.007/0001-42, com sede na Rua Monsenhor João Felipe, 1161- Parque Primavera 
II – Cep: 17.180-062, Iacanga – SP, pelo valor total de R$ 10.455,00 (DEZ MIL, QUATROCENTOS 
E CINQUENTA E CINCO REAIS), PARINA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA  CNPJ 
Nº 01.473.534/0001-06, com sede na Rua Mário Martins de Almeida, 326, Cep: 16.503-016, 
Cafelândia/SP, pelo valor total de R$ 1.555,00 (UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO 
REAIS) e RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA ME CNPJ Nº 49.042.895/0001-16, com sede na 
AVENIDA DA LIBERDADE 280 – JARDIM JUSSARA – GUARIBA – SP, pelo valor total de R$ 
393.440,30 ( TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E 
TRINTA CENTAVOS).  

ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 

011/2025. 

C.A DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA 

CNPJ Nº 47.426.140/0001-90 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA 
QUANTIDADE 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 
TOTAL 
R$ 

36 
GRAMPEADOR DE MESA METAL, MÉDIO 
23/13, GRAMPEIA ATÉ 30 FOLHAS 

CAVIA 2400 24,00 57.600,00 

TOTAL DE (CINQUENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS) 57.600,00 

55.565.007 RODRIGO ATANASIO DE PAULA 

CNPJ Nº 55.565.007/0001-42 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA 
QUANTIDADE 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 
TOTAL 
R$ 

4 
CORRETIVO EM FITA 4MM X 10M, COM 

TAMPA PROTETORA, ATÓXICA. 
MASTERPRINT 3.000 2,52 7.560,00

[...]

viscoelástica (memory foam), 

revestido em tecido tipo lycra ou 
similar, confortável ao toque e de 
fácil limpeza; Base: Emborrachada 

ou antiderrapante, Dimensões 
mínimas: Largura: 230 mm; 

Comprimento: 190 mm; Altura do 
apoio de punho: entre 20 mm e 30 

mm. 

TOTAL DE (DEZ MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)  10.455,00 

PARINA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA  

CNPJ Nº 01.473.534/0001-06 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA 
QUANTIDADE 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 
TOTAL 
R$ 

26 
LAPISEIRA 0,7 MM, COM BORRACHA, 
COM GRIP EMBRRACHADA, COM CHIP E 

TRAÇO MACIO

[...]

individualmente. 

DOTAD 1.500 

1,80 2.700,00 

57 
PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO 

(CORES VARIADAS) 
MAX 430 

1,05 451,50 

58 TINTA P/CARIMBO 40ML PRETA BANDER 250  2,50 625,00 

59 TINTA P/CARIMBO 40ML AZUL BANDER 250  2,50 625,00 

TOTAL DE (TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E 
TRINTA CENTAVOS) 

393.440,30 

TOTAL DO PROCESSO R$ 463.050,30 (QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL CINQUENTA 
REAIS E TRINTA CENTAVOS) 

Agudos, 29 de setembro de 2025 

RAFAEL LIMA FERNANDES 
PREFEITO MUNICIPAL